Comitetul îşi rezervă dreptul de a da
lucrarea în întreprindare aceluia, dintre minus
oferenţi, în care va avea mai multă încredere.

Planul, prel minarul şi condiţiunile de
licitaţiune se pot vedea la oficiul parohial din
Şirnea în oarele oficioase ori şi când.

Ş irn e a , din şedinţa comitetului paro
hial ţinută la 6/19 Martie 1912.

A. Crişan, M Cenţu, G. Coleşiu,
p re z id e n t. n o ta r . e p itro p .

Nr. 282/1912 prot.
Văzut:

loan Hamsea,
p ro to p o p .

In atenţiunea onoraţilor domni
preoţi:

„Smyrnă“
veritabila de Sumatra

pentru sfintele sărbători şi alte oca-
ziuni, — a sosit în calitate extra-
superioară la firma